E MEDIDA PROVISÓRIA 961/2020, COM A EMPRESA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ: 30.249.069/0001-

14, COM SEDE NA CIDADE DE FLORIANO NA RUA CLEMENTINO RIBEIRO, 615, BAIRRO 

IBIAPABA, CEP: 64.803-045, ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais), divididos em 

parcelas de acordo com o fornecimento do produto. 

VALIDADE: 75 (setenta e cinco) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 03 de julho de 2020. 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde